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                    Aktualności
	
									Ekoschemat dobrostan zwierząt QAFP
				
				
				
				
				
				
									
						(FAQ) Pytania i odpowiedzi dotyczące Ekoschematu Dobrostan zwierząt – korzyści dla rolników należących do Systemu QAFP 
 1. Kiedy trwa nabór? 
  
 2. Jak przystąpić do QAFP? 
 Należ wypełnić „Zgłoszenie uczestnictwa w Systemie Gwarantowanej Jakości Żywności QAFP” i przesłać w formie pisemnej/elektronicznej do...					

				
									
						
															Czytaj więcej...													
					

							
	
									Eksport
				
				
				
				
				
				
									
						Od 19 marca 2024 r. zmieniają się zasady eksportu produktów ekologicznych do Stanów Zjednoczonych Ameryki.  
 Jednostki certyfikujące nadzorujące eksporterów (w tym Centrum Jakości AgroEko sp. z o.o.) zostały zobligowane do wystawiania elektronicznych certyfikatów eksportowych, za pomocą systemu...					

				
									
						
															Czytaj więcej...													
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												Formularz pełnomocnictwa 					
	

	
	
	
	
		
					
	W przypadku, gdy producent  nie jest w stanie zapewnić jednostce certyfikującej wystarczającej do potrzeb nadzoru dyspozycyjności (np.: dłuższe wyjazdy, brak możliwości - z przyczyn organizacyjnych - uczestniczenia podczas kontroli), to powinien on w takim przypadku wyznaczyć pełnomocnika. Pełnomocnictwo może być czasowe (określony czas obowiązywania) lub bezterminowe. Poniżej zawarto wzór pełnomocnictwa.
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Formularz pełnomocnictwa - plik .pdf
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Ekoschemat Dobrostan zwierząt – korzyści dla rolników należących do Systemu QAFP >> dowiedz się więcej!
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Wykaz certyfikatów (system TRACES) dostępny jest na stronie:

https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/index







Pobierz zgłoszenie do Rolnictwa ekologicznego >> Pobierz
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